
REGIONE PIEMONTE BU7S1 18/02/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 4 febbraio 2016, n. 54 
Determinazione dirigenziale n. 872 del 12/11/2014. Rettifica per sostituzione allegato. 
 
 
 
Vista la legge regionale 12 novembre 1986, n. 46: “Commissione regionale per la realizzazione 
delle pari opportunità fra uomo e donna” e s.m. e i.; 
 
vista la determinazione dirigenziale n. 872 del 12 novembre 2015: “L.r. 46/1986, e s.m. e i., art. 5 e 
art. 9. Computo dell’indennità di seduta e del rimborso per le spese di viaggio e trasferta da 
corrispondere a favore delle Componenti della Commissione regionale per la realizzazione delle 
pari opportunità uomo-donna per il periodo settembre 2014 - giugno 2015. € 2.205,01 cap. 
166266/2014”;   
  
ravvisato che l’allegato alla predetta determinazione, recante il prospetto riepilogativo delle somme 
da erogare, riporta un errore di trascrizione dell’importo relativo alla richiesta di rimborso spese 
presentata dalla Componete Carlotta Sartorio che non corrisponde ad € 549,99 ma, ad € 675,83 e 
che pertanto consegue un importo errato del totale della tabella che non corrisponde ad € 2.205.01 
ma, ad € 2.312,85; 
 
ritenuto di rettificare la predetta determinazione sostituendo il prospetto riepilogativo delle 
spettanze alle Componenti della Commissione regionale per la realizzazione delle Pari opportunità 
Uomo - Donna relativo al periodo settembre – giugno 2014, ivi indicato, con il prospetto 
riepilogativo ricompreso nell’allegato alla presente determinazione di cui costituisce parte 
integrante; 
  
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 
 
 

LA DIRIGENTE: 
 
vista la l.r. 7/2001; la l.r. 23/2008; la l.r. 6/2013; la l.r. 1/2004; la l.r. 2/2014 
 
 
 

DETERMINA 
 
di prendere atto di quanto in premessa indicato e di rettificare la determinazione dirigenziale della 
Direzione regionale A15, n. 872 del 12 novembre 2015 sostituendo l’allegato ivi indicato con 
l’allegato alla presente determinazione di cui costituisce parte integrante che riporta le quote-parte 
ed il totale dell’importo da liquidare che ammonta ad € 2.312,85. 
 
Di provvedere alla liquidazione delle quote-parte della somma di € 2.312,85 (o.f.c.) impegnata sul 
cap. 116266 del bilancio per l’esercizio finanziario dell’anno 2014, spettanti alla presidente, alle 
vicepresidenti ed alle componenti della Commissione regionale per le pari opportunità uomo – 
donna, per il periodo intercorrente tra settembre 2014 e giugno 2015, con successivi appositi 
provvedimenti relativi ad ognuna delle richieste agli atti. 



 
La presente determinazione, non soggetta ad obbligo di pubblicazione, ex art. 26 del D.lgs 33/2013, 
in quanto le somme trattate a favore dei beneficiari non costituiscono vantaggio economico, sarà 
pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e 
dell’art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010 n. 22. 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE 
(Dr.ssa Antonella Caprioglio) 

 
 
Visto: Il Direttore regionale 
(Dr. Gianfranco Bordone) 
 

Allegato 
 



 
 

 
 
Allegato alla determinazione dirigenziale avente per oggetto: “L.r. 46/1986, e s.m. e i., art. 5 e art. 9. Compendio 
della corresponsione dell’indennità di seduta e del rimborso per le spese di viaggio e trasferta per il periodo 
settembre 2014 - giugno 2015  a favore delle Componenti della Commissione regionale per la realizzazione delle 
pari opportunità uomo-donna.” 

 
 
 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO 
spettanze Componenti C.R.P.O. Donna-Uomo 

(l.r. 46/1986) 
 

Periodo Settembre 2014 - Giugno 2015 
 
 
 

  
Indennità ex art. 

5 , l. r. 46/86 
Rimborsi 

spese viaggio 
Rimborsi spese 

trasferta   Fatture  TOTALE 
Presenza 

sedute Note 
ALESSI Patrizia  € 31,00 --- --- ---  € 31,00 4  - 
BASSO Maria Teresa --- --- --- ---    € 0,00 0 Rinuncia indennità 
BELLINO  Alessandra --- --- --- ---    € 0,00 0 Dipendente pubblica 
BOFFA Maria Grazia --- --- --- ---    € 0,00 2 Dipendente regionale 
CHINAGLIA Elena € 178,25 --- --- --- € 178,25 23   
CIANCIOTTA M.Teresa   € 31,00 --- --- ---  € 31,00 4 Rappresentante sindacale
GUERCIO Giovanna --- --- --- ---    € 0,00 5 Rinuncia indennità 
LOSMA Emiliana   € 15,50 --- --- ---  € 15,50 2  --- 
MARTINO Sonia € 124,00 € 103,60 --- --- € 227,60 16  --- 
ONOFRI Laura € 108,50 --- --- --- € 108,50 14  --- 
ROSSO Claudia --- --- --- ---    € 0,00 0 Rappresentante sindacale
SARTORIO Carlotta € 196,27 € 322,20 --- € 657,83 € 657.83 19  --- 
SATTAMINO Patrizia --- --- --- ---     € 0,00 0  --- 
SEIDITA Laura   € 23,25 - --- ---  € 23,25 3 Rappresentante sindacale
SONEGO Maria Grazia € 116,25 € 722,17 --- --- € 838,42 15  --- 
TERZUOLO Bianca M. --- --- --- ---    € 0,00 0  --- 
VINDIGNI M. Adriana € 201,50 --- --- ---       € 201,50 26  --- 

TOTALI € 1.025,52 € 1.147,97 € 0,00 € 549,99 € 2.321,85 --- --- 

 


